2
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КОРЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2025 	   		                                    			  № 708
г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации
Кореновского городского поселения Кореновского муниципального
района Краснодарского края от 10 июля 2014 года № 625
«О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных
домов, расположенных на территории Кореновского городского
поселения Кореновского муниципального района Краснодарского
края, на счете регионального оператора»

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 12.1 Закона Краснодарского края от 1 июля 2013 года                  № 2735-K3 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края», администрация Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края от 10 июля 2014 года № 625 «Об утверждении реестра многоквартирных домов, собственники помещений, в которых не выбрали или не реализовали способ формирования фонда капитального ремонта на территории Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края», изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Начальнику общего отдела администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края (Козыренко) обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского
муниципального района Краснодарского края В.А. Симоненко.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского муниципального района							      Краснодарского края                                                                                М.О. Шутылев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Кореновского городского поселения
Кореновского муниципального
района Краснодарского края
от 27.06.2025  № 708

	«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

	постановлением администрации
Кореновского городского поселения
Кореновского района
от 10.07.2014 № 625

РЕЕСТР
многоквартирных домов, расположенных на территории Кореновского городского
поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, собственники помещений в которых не выбрали и не реализовали способ формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора

	№
п/п
	Населенный пункт
	Название (улицы/ микрорайона/ переулка)
	Номер дома/ корпус

	1
	г. Кореновск
	Афанасия Медведева б-р
	4

	2
	г. Кореновск
	Афанасия Медведева б-р
	6

	3
	г. Кореновск
	Афанасия Медведева б-р
	8

	4
	г. Кореновск
	Афанасия Медведева б-р
	10

	5
	г. Кореновск
	Афанасия Медведева б-р
	12

	6
	г. Кореновск
	Афанасия Медведева б-р
	14

	7
	г. Кореновск
	Афанасия Медведева б-р
	16

	8
	г. Кореновск
	Афанасия Медведева б-р
	18

	9
	г. Кореновск
	Афанасия Медведева б-р
	20

	10
	г. Кореновск
	Афанасия Медведева б-р
	22

	11
	г. Кореновск
	Афанасия Медведева б-р
	24

	12
	г. Кореновск
	Выселковская ул
	20А

	13
	г. Кореновск
	Выселковская ул
	24Д

	14
	г. Кореновск
	Выселковская ул
	29

	15
	г. Кореновск
	Выселковская ул
	29Б

	16
	г. Кореновск
	Гагарина ул
	1

	17
	г. Кореновск
	Гагарина ул
	1А

	18
	г. Кореновск
	Гагарина ул
	3

	19
	г. Кореновск
	Гагарина ул
	5

	20
	г. Кореновск
	Гагарина ул
	7

	21
	г. Кореновск
	Гагарина ул
	11

	22
	г. Кореновск
	Горького ул
	78А

	23
	г. Кореновск
	Горького ул
	105

	24
	г. Кореновск
	имени Афанасия Медведева б-р
	2

	25
	г. Кореновск
	Карла Маркса ул
	182

	26
	г. Кореновск
	Киевская ул
	3

	27
	г. Кореновск
	Киевская ул
	3А

	28
	г. Кореновск
	Киевская ул
	9

	29
	г. Кореновск
	Киевская ул
	11

	30
	г. Кореновск
	Коммунаров ул
	80В

	31
	г. Кореновск
	Коммунаров ул
	80Б

	32
	г. Кореновск
	Коммунаров ул
	80

	33
	г. Кореновск
	Коммунистическая ул
	7В

	34
	г. Кореновск
	Коммунистическая ул
	7Г

	35
	г. Кореновск
	Комсомольская ул
	35

	36
	г. Кореновск
	Комсомольская ул
	37

	37
	г. Кореновск
	Красная ул
	21Б

	38
	г. Кореновск
	Красная ул
	75

	39
	г. Кореновск
	Красная ул
	82А

	40
	г. Кореновск
	Красная ул
	82Б

	41
	г. Кореновск
	Красная ул
	172Б

	42
	г. Кореновск
	Красноармейская ул
	132

	43
	г. Кореновск
	Красноармейская ул
	153

	44
	г. Кореновск
	Крупской ул
	34

	45
	г. Кореновск
	Крупской ул
	48А

	46
	г. Кореновск
	Крупской ул
	50

	47
	г. Кореновск
	Крупской ул
	60

	48
	г. Кореновск
	Ленина ул
	60

	49
	г. Кореновск
	Ленина ул
	62

	50
	г. Кореновск
	Ленина ул
	64

	51
	г. Кореновск
	Ленина ул
	67

	52
	г. Кореновск
	Ленина ул
	73А

	53
	г. Кореновск
	Ленина ул
	73

	54
	г. Кореновск
	Ленина ул
	76

	55
	г. Кореновск
	Ленина ул
	88Б

	56
	г. Кореновск
	Ленина ул
	88А

	57
	г. Кореновск
	Ленина ул
	90Д

	58
	г. Кореновск
	Ленина ул
	90

	59
	г. Кореновск
	Ленина ул
	90А

	60
	г. Кореновск
	Ленина ул
	90Б

	61
	г. Кореновск
	Ленина ул
	116Б

	62
	г. Кореновск
	Ленина ул
	116В

	63
	г. Кореновск
	Ленина ул
	133

	64
	г. Кореновск
	Лиманский пер
	29А

	65
	г. Кореновск
	Лиманский пер
	29

	66
	г. Кореновск
	Льва Толстого ул
	60

	67
	г. Кореновск
	Мира ул
	85

	68
	г. Кореновск
	Мира ул
	100

	69
	г. Кореновск
	Мира ул
	131А

	70
	г. Кореновск
	Мира ул
	146

	71
	г. Кореновск
	Мироненко ул
	2А

	72
	г. Кореновск
	Нижняя ул
	2

	73
	г. Кореновск
	Нижняя ул
	4

	74
	г. Кореновск
	Нижняя ул
	6

	75
	г. Кореновск
	Нижняя ул
	8

	76
	г. Кореновск
	Новые планы ул
	1

	77
	г. Кореновск
	Новые планы ул
	7

	78
	г. Кореновск
	Пурыхина ул
	45А

	79
	г. Кореновск
	Рабочая ул
	3

	80
	г. Кореновск
	Ростовское шоссе ул
	1

	81
	г. Кореновск
	Ростовское шоссе ул
	2

	82
	г. Кореновск
	Ростовское шоссе ул
	3

	83
	г. Кореновск
	Тимашевская ул
	1Г

	84
	г. Кореновск
	Тимашевская ул
	1Е

	85
	г. Кореновск
	Тимашевская ул
	1А

	86
	г. Кореновск
	Тимашевская ул
	1

	87
	г. Кореновск
	Тимашевская ул
	3

	88
	г. Кореновск
	Тимашевская ул
	8

	89
	г. Кореновск
	Тимашевская ул
	10

	90
	г. Кореновск
	Тимашевская ул
	12

	91
	г. Кореновск
	Фрунзе ул
	29А

	92
	г. Кореновск
	Фрунзе ул
	31

	93
	г. Кореновск
	Фрунзе ул
	69

	94
	г. Кореновск
	Фрунзе ул
	83

	95
	г. Кореновск
	Фрунзе ул
	85

	96
	г. Кореновск
	Фрунзе ул
	91

	97
	г. Кореновск
	Фрунзе ул
	102

	98
	г. Кореновск
	Фрунзе ул
	102А

	99
	г. Кореновск
	Фрунзе ул
	103

	100
	г. Кореновск
	Фрунзе ул
	104А

	101
	г. Кореновск
	Фрунзе ул
	104

	102
	г. Кореновск
	Фрунзе ул
	107

	103
	г. Кореновск
	Фрунзе ул
	118

	104
	г. Кореновск
	Фрунзе ул
	125

	105
	г. Кореновск
	Фрунзе ул
	130

	106
	г. Кореновск
	Фрунзе ул
	203А

	107
	г. Кореновск
	Фрунзе ул
	205

	108
	г. Кореновск
	Фрунзе ул
	207

	109
	г. Кореновск
	Фрунзе ул
	209

	110
	г. Кореновск
	Ж/д ул
	8

	111
	г. Кореновск
	Фрунзе ул
	211А

	112
	г. Кореновск
	Фрунзе ул
	215

	113
	г. Кореновск
	Центральная ул
	1

	114
	г. Кореновск
	Центральная ул
	2

	115
	г. Кореновск
	Центральная ул
	3

	116
	г. Кореновск
	Центральная ул
	4

	117
	г. Кореновск
	Центральная ул
	5

	118
	г. Кореновск
	Центральная ул
	8

	119
	г. Кореновск
	Центральная ул
	9

	120
	г. Кореновск
	Циолковского ул
	6

	120
	г. Кореновск
	Циолковского ул
	8

	122
	г. Кореновск
	Циолковского ул
	8А

	123
	г. Кореновск
	Циолковского ул
	10

	124
	г. Кореновск
	Циолковского ул
	12

	125
	г. Кореновск
	Циолковского ул
	14

	126
	г. Кореновск
	Циолковского ул
	16

	127
	г. Кореновск
	Циолковского ул
	18

	128
	г. Кореновск
	Циолковского ул
	20

	129
	г. Кореновск
	Циолковского ул
	22

	130
	г. Кореновск
	Циолковского ул
	24

	131
	г. Кореновск
	Циолковского ул
	26

	132
	г. Кореновск
	Циолковского ул
	28

	133
	г. Кореновск
	Циолковского ул
	30

	134
	г. Кореновск
	Циолковского ул
	32

	135
	г. Кореновск
	Циолковского ул
	34

	136
	г. Кореновск
	Циолковского ул
	36

	137
	г. Кореновск
	Циолковского ул
	38

	138
	г. Кореновск
	Чкалова ул
	2К

	139
	г. Кореновск
	Чкалова ул
	2Л

	140
	г. Кореновск
	Чкалова ул
	2И

	141
	г. Кореновск
	Чкалова ул
	2М

	142
	г. Кореновск
	Школьная ул
	1

	143
	г. Кореновск
	Школьная ул
	1А

	144
	г. Кореновск
	Школьная ул
	2

	145
	г. Кореновск
	Школьная ул
	3

	146
	г. Кореновск
	Школьная ул
	4

	148
	г. Кореновск
	Школьная ул
	5

	149
	г. Кореновск
	Школьная ул
	6

	150
	г. Кореновск
	Школьная ул
	8

	151
	г. Кореновск
	Школьная ул
	12

	152
	г. Кореновск
	Школьная ул
	14

	153
	г. Кореновск
	Щорса ул
	67

	154
	г. Кореновск
	Щорса ул
	67А

	155
	г. Кореновск
	Щорса ул
	87

	156
	г. Кореновск
	Щорса ул
	90

	157
	г. Кореновск
	Щорса ул
	105А

	158
	г. Кореновск
	Щорса ул
	110А

	159
	г. Кореновск
	Щорса ул
	110

	160
	г. Кореновск
	Первомайская ул
	8

	161
	г. Кореновск
	Победы ул
	5

	162
	г. Кореновск
	Победы ул
	7

Начальник отдела
Жилищно-коммунального хозяйства,
благоустройства и транспорта
Кореновского городского поселения
Кореновского муниципального района
Краснодарского края							               Ю.Н. Гребенев

image1.jpeg